1、保证人：欧菲光集团股份有限公司（以下简称“保证人” ）

2、贷款人：中国进出口银行江西省分行（以下简称“贷款人” ）

3、债务人：欧菲微电子（南昌）有限公司（以下简称“债务人” ）

4、担保的本金金额：人民币220,000,000.00元

5、担保方式：连带责任保证

6、担保范围：在“债权人” 为“债务人” 办理贷款业务的情况下，包括“债务人” 在“主合同” 项下应向“债权人” 偿还和

支付的下述所有债务：

（1）贷款本金（包括“债务人” 在“主合同” 项下循环使用的本金），即“债务人” 在“主合同” 项下的全部贷款本金：

￥220,000,000.00元（（大写）贰亿贰仟万元人民币）；

（2）利息（包括但不限于法定利息、约定利息、逾期利息、罚息、复利）、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用（包括但不

限于诉讼费用、律师费用、公证费用、执行费用等）；以及“债务人” 应支付的任何其他款项（无论该项支付是在贷款到期日应

付或在其它情况下成为应付）。

7、保证期间：主合同项下债务履行期届满之日起三年。

五、累计对外担保总额及逾期担保事项

1、截至目前，董事会批准的公司及子公司累计对合并报表外单位提供的担保总额度（包括本次担保相应的金额）为27,

837.42万元，担保总余额为24,950.13万元，占上市公司最近一期经审计净资产的6.82%；董事会批准的公司及子公司累计对